
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40103232754
Nosaukums APDROŠINĀŠANAS BROKERU AĢENTŪRA SIA
Adrese Ūnijas iela 31–8, Rīga, LV-1039
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103232754 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 6
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

ārpakalpojuma grāmatvedis

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
reģistrācijas numurs

40003623227

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
nosaukums

MB KONSULTANTS SIA

Personas vārds, uzvārds Mārtiņš Biezais
Personas amats grāmatvedis
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

29.04.2022

Amatpersonas amats valdes loceklis
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/4



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103232754 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 1 247 280
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 1 247 280
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 1 247 280
Apgrozāmie līdzekļi 350
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 7 547 20 892
4. Citi debitori. 500 2 229 12 704
II. Debitori kopā 550 9 776 33 596
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 31 456 36 019
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 41 232 69 615
BILANCE 640 42 479 69 895

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103232754 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 15 081 15 081
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 1 1
Rezerves kopā 770 1 1
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -5 429 -8 791
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 768 3 362
Pašu kapitāls kopā 800 10 421 9 653
Uzkrājumi: 810
3. Citi uzkrājumi. 840 0 6 187
Uzkrājumi kopā 850 0 6 187
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1 020
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 22 466 49 523
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 5 203 3 231
11. Pārējie kreditori. 1130 4 389 1 301
Īstermiņa kreditori kopā 1180 32 058 54 055
BILANCE 1190 42 479 69 895

2/4



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103232754 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103232754 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 93 638 81 662
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 93 638 81 662
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 61 093 53 709

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 32 545 27 953
4. Pārdošanas izmaksas. 60 0 950
5. Administrācijas izmaksas. 70 33 591 20 039
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 2 091 252
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 277 3 737
11. Ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas. 200 0 92
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 768 3 387
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 0 25
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 768 3 362
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 768 3 362

3/4


